

GABY - 1701

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764075153640
de 2024-07-16, Prefijo: GABY, Rango 1378 Al 2000 - Vigencia Desde: 2024-07-16 Hasta: 2025-01-16
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-01-08

Fecha Validación DIAN: 2025-01-08
Hora Validación DIAN: 15:23:44

CC o NIT: 1098765569-9
Forma de Pago: Contado
Cliente: CASA MARSELLA RESTAURANTE
Medio de Pago: Consignación bancaria
FUSION
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Régimen: No Responsable de IVA
Fecha Vencimiento: 2025-01-08
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: MZ B CASA 17 URB ISAMAR
Ciudad: Aguachica - Colombia
Teléfono: 3166233849
Email: RICHARDPICON65@GMAIL.COM



| # | Código | Descripción | Cantidad | UM | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | % | Val. Item |
|----|--------|---|----------|--------|-----------|----------|------|------|------------|
| 1 | 1460 | QUESILLO BLOQUE | 1.00 | Unidad | 46,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,000.00 |
| 2 | 10000 | QUESILLO TAJADO BLOQUE | 3.00 | Unidad | 50,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 150,000.00 |
| 3 | 1492 | CHORIZO JALAPEÑO COLANTA | 1.00 | Unidad | 11,344.54 | 2,155.46 | 0.00 | 0.00 | 13,500.00 |
| 4 | 1466 | ALCAPARRA CAPRICE X1000GR | 1.00 | Unidad | 21,680.67 | 4,119.33 | 0.00 | 0.00 | 25,800.00 |
| 5 | 1440 | VINAGRE GALON DEL SAZON | 3.00 | Unidad | 6,722.69 | 1,277.31 | 0.00 | 0.00 | 24,000.00 |
| 6 | 1591 | VINO SANSON X750ML | 1.00 | Unidad | 26,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,800.00 |
| 7 | 1557 | PEPINILLOS TAJADOS DE KILO LA OCAÑERITA | 1.00 | Unidad | 12,521.01 | 2,378.99 | 0.00 | 0.00 | 14,900.00 |
| 8 | 1443 | MAYONESA BARY X1000GR | 8.00 | Unidad | 15,047.62 | 752.38 | 0.00 | 0.00 | 126,400.00 |
| 9 | 1549 | MAYONESA NATUCAMPO INSTITUCIONAL BOLSON | 5.00 | Unidad | 56,095.24 | 2,804.76 | 0.00 | 0.00 | 294,500.00 |
| 10 | 1445 | SALSA BBQ BARY GALON | 3.00 | Unidad | 46,890.76 | 8,909.24 | 0.00 | 0.00 | 167,400.00 |
| 11 | 1463 | SALSA DE SOYA BARY GALON | 2.00 | Unidad | 19,243.70 | 3,656.31 | 0.00 | 0.00 | 45,800.00 |
| 12 | 1424 | SALSA DE TOMATE POMPEYA GALON | 2.00 | Unidad | 26,722.69 | 5,077.31 | 0.00 | 0.00 | 63,600.00 |
| 13 | 1448 | MOSTAZA POMPEYA GALON | 2.00 | Unidad | 28,235.30 | 5,364.71 | 0.00 | 0.00 | 67,200.00 |
| 14 | 1458 | PASTA DE TOMATE GALON LA PRADERA | 1.00 | Unidad | 36,190.48 | 1,809.52 | 0.00 | 0.00 | 38,000.00 |
| 15 | 1433 | SALSA TERIYAKI LA PRADERA LITRO | 1.00 | Unidad | 15,882.35 | 3,017.65 | 0.00 | 0.00 | 18,900.00 |
| 16 | 1046 | QUESO CREMA COLANTA X400GR | 1.00 | Unidad | 9,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,900.00 |
| 17 | 1073 | TOCINETA KILO | 2.00 | Unidad | 24,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,000.00 |
| 18 | 1248 | CEREZAS DE GALON | 1.00 | Unidad | 85,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 85,000.00 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|--------------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| IVA | 365,700.00 | 0.00% | 0.00 | | | | | Nro Lineas: | 18 |
| IVA | 370,672.27 | 19.00% | 70,427.73 | | | | | Base: | 1,173,419.89 |
| IVA | 437,047.62 | 5.00% | 21,852.38 | | | | | Impuestos: | 92,280.11 |
| | | | | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos En Lineas: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos Globales: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 1,265,700.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 1,265,700.00 |

NOTAS:

PRODUCTOS CASEROS GABY



GABY - 1701

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764075153640
de 2024-07-16, Prefijo: GABY, Rango 1378 Al 2000 - Vigencia Desde: 2024-07-16 Hasta: 2025-01-16
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-01-08

Fecha Validación DIAN: 2025-01-08
Hora Validación DIAN: 15:23:44

SON: UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.